天河城百货新供应商、新品牌进场申请表
（超市内围商品）
本公司/本人拟在天河城百货进场经营，兹将本公司/本人有关资料列具如下，以供考虑。

一、供应商资料

	供应商名称
	

	注册资本
	
	注册地址
	

	办公面积
	
	业务性质
	□生产商    □品牌商    □代理型    □经销商

	公司网址
	
	固定电话
	
	传真号码
	

	联系人
	
	联系人手机
	
	电子邮箱
	

	通信地址
	


二、品牌资料（可按此格式，另行附表提交。）
1、商品所属类型：□食品（需提供样板），□日用品（需提供样板），

2、拟进场经营门店：□天河城店，□北京路店
3、品牌使用者：□白领，□中等工薪阶层，□家庭主妇，□中、老年人，□青少年，儿童，□其它（    ）
	序号
	品牌名称
	品牌注册地
	类别
	产地
	价格区间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


三、请提交以下证照及资料的复印件（本进场申请表及以下资料复印件需盖公章）
1、供应商公司证照及资料：
营业执照（副本）、组织机构代码证（副本）、国税税务登记证（副本）、地税税务登记证（副本）、增值税一般纳税人资格证、卫生许可证（副本，日用品供应商无须提供）；
2、请按品牌分别提供以下资料：
	食 品
	日用品

	各品牌证照及资料
	各品牌证照及资料

	国产商品
	1． 商标注册证

2． 末级授权书

3． 任一主要门店的本年度内近两个月结算单或收货单。
	国产商品
	1． 商标注册证

2． 末级授权书

3． 任一主要门店的本年度内近两个月结算单或收货单。

	进口商品
	1． 出入境检验检疫卫生证书
2． 任一主要门店的本年度内近两个月结算单或收货单
	进口商品
	1． 进口货物报关单或关税单
2． 任一主要门店的本年度内近两个月结算单或收货单


3、请提交品牌网点情况表（详见附表）。

4、商品样板：每个品牌提供1-2件样板，并提供商品/样品单价表1份（或在样板上标示价格）。
四、说明：1、请按要求提供以上资料，不得缺漏，并且一次提交完毕。（不接受邮寄资料、样品）
          2、请各供应商按上述要求交齐资料，以便及时列入我司潜在供应商或潜在品牌资料库，并提交我司的品牌评审会，以上资料除样板外一经提交恕不退还。
五、声明：1、本公司员工/本人与天河城百货员工　□有　□无　亲属关系，若有，是              关系。
2、本申请表不构成任何契约和约束力。
3、本公司此次提交供品牌评审使用的样板，在评审结束后  □不需要  □需要退回，我司承诺自样板提交之日起6个月内清退，否则视为我司放弃样板所有权，贵司有权自行处理，不再退还我司。
                           申请公司（盖章）/申请人（签名）：         　                  

                                                         日期：                              
提示：我方将在表格填写后3个工作日内完成客户资料的登记工作，您可通过登录天河城网站（www.teemall.com.cn）查询相关信息，如所填写的内容有缺失或需更新原有资料的，可由贵司发公函交我方工作人员即时修改（咨询电话：85591216戴先生, 邮箱地址:bhcgb@teemall.com.cn）。本表及所附资料需直接交到：广州市天河路208号天河城东南塔二楼采购部。
附表：（可按此格式，另行附表提交。）
	品牌网点情况表
若此份申请表中所列各品牌在下述超市系统均有经营，请在相应的超市名称前打勾，并请在下表中填写详情：

□ OLE超市系统，　□ 伊势丹超市系统，　□ 广州友谊超市（环市路店），　□ 吉之岛超市（天河城店），
□广州百货超市（北京路店），　□ 百佳超市系统，　□ 万佳超市系统，　□ 好又多超市系统。

	序号
	经营品牌
	现经营网点
	经营形式

(代销、经销、联营)
	月均销售额（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	备注：请根据实际情况，详细填写此表，并加盖公章，本页写满，可另行续页。


